

FG Valby ApS

Toftegårds Allé 43, st., 2500 Valby

CVR-nr. 32 30 61 79

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Truong Giang Nguyen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	FG Valby ApS Toftegårds Allé 43, st. 2500 Valby
	CVR-nr.: 32 30 61 79
	Stiftet: 27. marts 2012
	Hjemsted: København Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Truong Giang Nguyen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	MMPN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive lotteri- og anden spillevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.154.276 kr. mod 2.663.660 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242.235 kr. mod 657.738 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.154.276	2.663.660
1 Personaleomkostninger	-1.443.623	-1.396.591
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-376.476	-387.227
Driftsresultat	334.177	879.842
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.692	-24.186
Resultat før skat	314.485	855.656
Skat af årets resultat	-72.250	-197.918
Årets resultat	242.235	657.738
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	600.000
Overføres til overført resultat	42.235	57.738
Disponeret i alt	242.235	657.738

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	297.897	438.470
4 Indretning af lejede lokaler	255.052	360.635
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>552.949</u>	<u>799.105</u>
5 Andre tilgodehavender	149.696	189.983
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>149.696</u>	<u>189.983</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>702.645</u>	<u>989.088</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.606	31.609
Varebeholdninger i alt	<u>25.606</u>	<u>31.609</u>
Andre tilgodehavender	394.922	195.529
Periodeafgrænsningsposter	38.266	13.636
Tilgodehavender i alt	<u>433.188</u>	<u>209.165</u>
Likvide beholdninger	<u>1.853.952</u>	<u>1.608.326</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.312.746</u>	<u>1.849.100</u>
Aktiver i alt	<u>3.015.391</u>	<u>2.838.188</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	971.106	928.871
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	600.000
Egenkapital i alt	1.251.106	1.608.871
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.900	44.700
Hensatte forpligtelser i alt	33.900	44.700
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.127	62.326
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.107.285	696.156
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.783	7.690
Selskabsskat	284.768	243.870
Anden gæld	174.422	174.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.730.385	1.184.617
Gældsforpligtelser i alt	1.730.385	1.184.617
Passiver i alt	3.015.391	2.838.188

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	871.133	100.000	1.051.133
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.738	600.000	657.738
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	928.871	600.000	1.608.871
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.235	200.000	242.235
	80.000	971.106	200.000	1.251.106

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.240.381	1.246.693
Pensioner	164.772	109.848
Andre omkostninger til social sikring	17.512	17.133
Personaleomkostninger i øvrigt	20.958	22.917
	<u>1.443.623</u>	<u>1.396.591</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.102	18.454
Andre finansielle omkostninger	4.590	5.732
	<u>19.692</u>	<u>24.186</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	917.783	855.772
Tilgang i årets løb	0	62.011
Kostpris ultimo	<u>917.783</u>	<u>917.783</u>
Af- og nedskrivninger primo	-479.313	-332.501
Årets afskrivninger	-140.573	-146.812
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-619.886</u>	<u>-479.313</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>297.897</u>	<u>438.470</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	952.912	952.912
Tilgang i årets løb	78.485	0
Kostpris ultimo	<u>1.031.397</u>	<u>952.912</u>
Af- og nedskrivninger primo	-592.277	-417.417
Årets afskrivninger	-184.068	-174.860
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-776.345</u>	<u>-592.277</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>255.052</u>	<u>360.635</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	189.983	387.889
Tilgang i årets løb	0	2.094
Afgang i årets løb	-40.287	-200.000
Kostpris ultimo	<u>149.696</u>	<u>189.983</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>149.696</u>	<u>189.983</u>
Der specificeres således:		
Husleje og lejede deposita	119.696	119.696
Garantideponeringer	30.000	30.000
Leasingdeposita	0	40.287
	<u>149.696</u>	<u>189.983</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale om leje af driftsmidler. Lejekontrakten har en restløbetid på 18 måneder og en samlet lejeforpligtelse på 78 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftaler om leje af lokaler med årlig leje på 357 t.kr. Lejeaftalerne har en minimum restløbetid på 6 måneder, og en samlet lejeforpligtelse på 179 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MMPN Holding ApS, CVR-nr. 32306020 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Truong Giang Nguyen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-921446463100
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2021 kl.: 14:52:42
Underskrevet med NemID

Truong Giang Nguyen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-921446463100
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2021 kl.: 14:52:42
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2021 kl.: 14:56:22
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9bba5ae3Tgc246224829